
Gyula, 1973. szeptember 2. vasárnap de. 10 óra

A verseny rendezői: Békés megyei Úszószövetség

Gyulai Vízmű Vállalat

A verseny résztvevői: Szolnoki Dózsa

Pécsi SE

Budapest KPM sportkör

Bp. Képes Sport Sportkör

Békéscsabai Előre Spartacus SC

Békéscsabai MÁV SE

Tótkomlósi Spartacus sportkör

Szentes Vízmű Sportkör

Gyulai SE

Pontverseny eredménye: 1. Szolnok megye

 2. Baranya megye

3. Békés megye

4. Csongrád megye

5. Pest megye

VERSENYSZÁMOK

1./ 100 m férfi gyorsúszás

I. kcs 1. Kanizsa Tivadar 1933 Szolnok 01:15,00

2. Hasznos István 1924 Szolnok 01:17,30

3. Várkonyi Tibor 1925 Pécs 01:22,20

4. Szabó József 1929 Szolnok 01:30,30

5. Petrezselyem István 1931 Szolnok 01:34,30

6. Kozák János 1927 Szolnok 01:47,10

II. kcs 1. Kovács György 1915 Pécs 01:27,00

2. Nowotarsky István 1909 Pécs 01:31,50

3. Cseuz László 1917 Szentes 01:41,10

4. Novák Géza 1922 Pécs 01:41,40

5. Regele Károly Dr. 1918 Gyula 01:44,20

6. Nagy Sándor 1921 Tótkomlós 01:44,50

7. Bálint Tibor 1916 Békéscsaba 01:47,60

8. Bánó Endre 1921 Bp. Képes Sport 01:56,50

2./ 50 m férfi pillangóúszás

I. kcs 1. Kanizsa Tivadar 1933 Szolnok 00:38,00

2. Pálka István Dr. 1932 Gyula 00:41,00

3. Hasznos István 1924 Szolnok 00:42,00

4. Szarvas András 1926 Szolnok 00:46,50

5. Boros Géza 1925 Pécs 00:47,70

6. Szabó József 1929 Szolnok 00:49,50

7. Várkonyi Tibor 1925 Pécs 00:51,00

II. kcs 1. Regele Károly Dr. 1918 Gyula 00:48,00

3./ 100 m férfi mellúszás

1. Kanizsa Tivadar 1933 Szolnok 01:41,60

2. Hasznos István 1924 Szolnok 01:47,30

3. Pálka István Dr. 1932 Gyula 01:52,80

4. Boros Géza 1925 Pécs 01:55,00

III. Szenior úszóverseny



5. Várkonyi Tibor 1925 Pécs 02:01,50

6. Kozák János 1927 Szolnok 02:04,50

7. Petrezselyem István 1931 Szolnok 02:08,70

1. Cseuz László 1917 Szentes 01:48,50

2. Dunay István 1920 Bp. KPM 01:49,50

3. Regele Károly Dr. 1918 Gyula 01:52,20

4. Kocsis Gyula 1915 Szolnok 02:05,30

5. Dombi Pál 1920 Szolnok 02:07,00

6. Nagy Sándor 1921 Tótkomlós 02:09,07

7. Bozsó István 1923 Szolnok 02:14,00

8. Bálint Tibor 1916 Békéscsaba 02:28,60

9. Novák Géza 1922 Pécs 02:42,00

4./ 100 m férfi hátúszás

1. Kanizsa Tivadar 1933 Szolnok 01:35,10

2. Hasznos István 1924 Szolnok 01:45,60

3. Szabó József 1929 Szolnok 01:47,10

4. Szarvas András 1926 Szolnok 01:51,80

5. Brinda Péter 1929 Gyula 02:20,30

1. Kovács György 1915 Pécs 01:39,10

2. Cseuz László 1917 Szentes 02:08,00

3. Regele Károly Dr. 1918 Gyula 02:17,40

4. Bálint Tibor 1916 Békéscsaba 02:25,80

5./ 200 m férfi vegyesúszás

1. Kanizsa Tivadar 1933 Szolnok 03:18,00

2. Hasznos István 1924 Szolnok 03:39,00

3. Várkonyi Tibor 1925 Pécs 03:51,50

4. Szarvas András 1926 Szolnok 04:00,00

5. Boros Géza 1925 Pécs 04:09,20

1. Dunay István 1920 Bp. KPM 04:11,00

2. Regele Károly Dr. 1918 Gyula 04:12,00

6./ 200 m férfi mellúszás

1. Kanizsa Tivadar 1933 Szolnok 03:46,60

2. Hasznos István 1924 Szolnok 03:52,10

3. Petrezselyem István 1931 Szolnok 04:34,30

1. Dunay István 1920 Bp. KPM 03:56,70

2. Cseuz László 1917 Szentes 03:37,40 04:17,40

3. Regele Károly Dr. 1918 Gyula 04:27,10

4. Kocsis Gyula 1915 Szolnok 04:47,50

5. Dombi Pál 1920 Szolnok 05:02,20

7./ 4x50 m férfi vegyes váltó

I. kcs 1. Szolnoki Dózsa 02:44,40

2. Baranya megye 03:03,60

3. Békés-Csongrád megye 03:11,00

II. kcs 1. Szolnoki Dózsa 04:13,50

 

8./ 4x50 m férfi gyors váltó

I. kcs 1. Szolnoki Dózsa 02:52,20

2. Baranya megye 02:27,80

3. Békés-Csongrád megye 02:27,50

II. kcs 1. Szolnoki Dózsa 03:35,00

Egyéni pontverseny eredménye



I. kcs Kanizsa Tivadar 1933 Szolnoki Dózsa

II. kcs Regele Károly Dr. 1918 Gyula





?


